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Age Intense Koncentrat wypełniający
z kwasem hialuronowym
Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Poj. 15 ml
  
Koncentrat wypełniający z kwasem hialuronowym Florame o płynnej i świeżej konsystencji, dedykuje swoje podwójne
działanie, natychmiastowe i długotrwałe, skórze potrzebującej rewitalizacji i pozbawionej kolorytu. Roślinny kwas hialuronowy,
sformułowany w wysokim stężeniu, łączy swoje właściwości ochronne i wygładzające z duetem najnowocześniejszych
składników aktywnych, naturalnie działających na głębokie zmarszczki i poprawiających wygląd skóry. Ten certyfikowany,
organiczny zabieg przeciwstarzeniowy łączy w sobie organiczną wodę różaną, organiczne olejki eteryczne z kocanki włoskiej i
rumianku rzymskiego z organicznym ekstraktem z orchidei aby poprawić wygląd skóry.

Testowany pod kontrolą dermatologiczną.
98% składników jest pochodzenia naturalnego.
94% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego

Dowiedziona efektywność efektu ujędrnienia i zmniejszenia widoczności zmarszczek przez 28 dni stosowania.

Po 28 dniach
- 9% wszystkie zmarszczki i linie
+16% gładsza skóra

Natychmiast
+18 % gładsza skóra

Po nałożeniu produktu pierwszy raz skóra jest gładka i wygląda piękniej. Dzień po dniu odzyskuje ton i blask, a zmarszczki
stają się mniej widoczne. 

*kliniczna ocena na 20 ochotnikach przez 28 dni stosowania

Specjalna selekcja naturalnych i organicznych składników
3 rodzaje kwasu hialuronowego: o 3 różnych wielkościach molekularnych – nawilżenie, ochrona i działanie
przeciwzmarszczkowe.

Składnik aktywny - Duo Tara Spinosa oraz ekstraktu z Czerwonych Alg: tworzą film ochronny, działają liftingująco i wygładzają
skórę

Składnik aktywny - Naturalny Glikogen, uzyskiwany z kukurydzy, poprawia wygląd skóry, wygładza zmarszczki i ujednolica
wygląd cery.

Zawiera także roślinną glicerynę, która zmiękcza i chroni skórę. Ma właściwości zapobiegające utracie wody z naskórka i
nawilżające skórę.

Certyfikowany przez COSMOS ORGANIC

Stosowanie: Nakładać rano i wieczorem na czystą skórę twarzy i szyi.

Skład: Rosa Damascena Flower Water*, Glycerin**, Aqua (Water), Caesalpinia Spinosa Fruit Extract, Cellulose Gum,
Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Caprylyl/Capryl Glucoside, Kappaphycus Alvarezii Extract, Glycogen, Inulin, Xanthan Gum, Orchid
Extract*, Cellulose, Fructose, Glucose, Anthemis Nobilis Flower Oil*, Helichrysum Italicum Flower Oil*, Parfum (Fragrance),
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Limonene, Citronellol, Geraniol, Linalool.
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